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Technische Daten T701HP

Zul. Gesamtgewicht [kg] 21000"
Eigengewicht [kg] 5900
Ladevolumen [m?] 12,5
GesamtmaRe (L/B/H) [mm] 7570/2550/2840
MuldenmaRe innen (L/B vorne/hinten) [mm] 5300/2250/2300
Ladeh6he [mm] 2480
Spurweite [mm] 1960
Aufhangung Tandem, Bogie
Stutzlast [kg] 3000*
Bereifung 550/60-22,5
Zul. Geschwindigkeit [km/h] 40
Kippsystem / Kippwinkel [°] heckseitig/55
Blechstarke (Boden/Bordwande) [mm] 6/6
Erforderliche Schlepperleistung [PS/kW] 125/92
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PRONAR T679/3

Zul. Gesamtgewicht [kg]
Eigengewicht [kg]

Ladevolumen ohne Aufsatze / mit Aufsatzen [m?]

GesamtmaRe ohne Aufsatze (L/B/H) [mm]
Muldenlange innen (unten/oben) [mm]
Muldenbreite innen [mm]
Bordwandhohe [mm]

Platformhéhe [mm]

Spurweite [mm]

Aufhangung

Zugose

Zul. Geschwindigkeit [km/h]
Kippsystem/Kippwinkel [°]

Blechstarke (Boden/Bordwande) [mm]
Erforderliche Schlepperleistung [PS/kW]
Mulde aus Hardox©

8850/10520"
2020
4,5/7,8
5380/2400/1560
3540/3700
2210
550 (+800 optional)
1010
1640
Tandem
P40/K80
25/40"
heckseitig/50
4/4
62,6/46
als Option

RON AT TETRE

T679/4M T679/3

11400
2840
6,4/141
5674/2550/1775
4000
2416
648 (+800 optional)
1085
1990
Tandem
?40/K80
25
heckseitig/50
6/6/4
69,4/51
als Option
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1 PRONAR T679/2

Zul. Gesamtgewicht [kg]
Eigengewicht [kg]

Ladevolumen ohne Aufsatze / mit Aufsatzen [m?]

GesamtmaRe ohne Aufsatze (L/B/H) [mm]
Muldenlénge innen (oben/unten) [mm]
Muldenbreite innen [mm]
Bordwandhohe [mm]

Plattformh6he [mm]

Spurweite [mm]

Aufhdngung

Zugose

Zul. Geschwindigkeit [km/h]
Kippsystem/Kippwinkel [°]

Blechstarke (Boden/Bordwande) [mm]
Erforderliche Schlepperleistung [PS/kW]
Mulde aus Hardox©
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PRONAR T679/2

T679/ 2

16350”
4350
77/16,6
6230/2546/2080
4625/4500
2410

700 (+800mm optional)

1240
1860
Parabelfederung
?40/K80
40
heckseitig/55
10/8
83,2/61
als Option
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PRONAR T701

Technische Daten T701

Zul. Gesamtgewicht [kg]
Eigengewicht [kg]

Ladevolumen ohne Aufsatze / mit Aufsatzen [m?]

GesamtmaRe ohne Aufsatze (L/B/H) [mm]
MuldenmaRe innen (L/B) [mm]
Bordwandhohe [mm]

Plattformhéhe [mm]

Spurweite [mm]

Aufhangung

Zugose

Zul. Geschwindigkeit [km/h]
Kippsystem/Kippwinkel [°]

Blechstarke (Boden/Bordwande) [mm]
Erforderliche Schlepperleistung [PS/kW]
Mulde aus Hardox©

18000/21000"
6160
10,6/21,3
7360/2550/2470
5600/2410
800
1475
2060
Parabelfederung/Boogie (als Option)
?40/K80
40
heckseitig/55 (2 Kippzylinder)
10/8
124,8/91,7
als Option

Tandem - Fahrwerk mit Trommelbremsen Sonderanfertigung: verschiedene RAL-Lackierungen als Option
300x90mm erhaltlich

Stabile Konstruktion fir jegliche Hohe Blechstérke der Ladekiste gewdahrleistet
Anwendungsbereiche eine langfristige Nutzung des Anhangers
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Pendelnde Heckklappe zur bequemeren Entladung Abgerundete Vorderwand der Ladekiste zur Tandemaufhangung mit Langslenkern; mit Halbachsen Hydr. SchragstitzfuB serienmaBig erhaltlich, alternativ hydr. Statzfull mit Mit Schutzgittern versehene Riicklichter zur Sicherheitsgewahrleistung Zwei Teleskopzylinder zur optimierten Gefederte Deichsel erhéht den Fahrtkomfort
erleichterten Entladung mittels Grabenloffel mit Trommelbremsen ausgestattet Kugelventil ohne Aufpreis Entladungssicherheit

Zuverlassiger Stitzfull dank Hydrauliksystem



